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KALLELSE 

Skoghalls Båtsällskap kallar till

Årsmöte 
Torsdagen den 25 mars 2025 kl 19.00

i klubblokalen Sörvikshamnen

På dagordningen:
Sedvanliga årsmötesförhandlingar  

 
Kaffe serveras under kvällen.

Styrelsen hälsar alla välkomna!
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Magnus Olsson

NIls-Gunnar Magnusson

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
  
Skoghalls Båtsällskaps styrelse lämnar härmed sin berättelse för verksamhetsåret  
2024-01-01- 2024-12-31.

Styrelsen har bestått av:
Christina Palm	 Ordförande 
Marie Norrby	 Kassör
Stefan Axelsson	 Hamnchef 
NIls-Gunnar Magnusson	 Vice ordförande/Sekreterare
Mats Skoting	 Ordförande Seglingskommittén
Günther Krebs	 Ledamot 
Magnus Olsson	 Ledamot 
Björn Nilsek	 Ledamot
Hans-Olov Levin	 Ledamot
Camilla Kullander	 Suppleant 
Lars-Göran Kring	 Suppleant
Jens Pantzare	 Suppleant
Hans Christensen	 Suppleant
Ulf Gribäck	 Revisor
Christer Larsson	 Revisor
Maria Larsson	 Revisorsuppleant 
Annika Lettenström	 Revisorsuppleant
Per-Arne Olofsson	 Valberedare 
Lars Allenmark	 Valberedare

Medlemmar: 
Medlemsantal vid verksamhetsårets början:	 1017 
Medlemsantal vid verksamhetsårets slut:	 978
Varav hedersmedlemmar:	 7 
Samt juniormedlemmar:	 30

Antal båtplatser: 
Bryggplatser:	 521 
Uppställningsplatser:	 261 
Platser i eget båthus:	 177 

Skoghall i mars 2025
Styrelsen vill härmed tacka föreningens medlemmar för det gångna verksamhetsåret och
samtidigt önska alla lycka till inför kommande båtsäsong! 

Stefan Axelsson

Mats SkotingBjörn NilsekHans-Olov Levin
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Sammanträden:
Under verksamhetsåret har styrelsen haft 11 protokollförda möten. 10 ordinarie möten samt ett extra 
styrelsemöte med fokus på skydd för hamnen.

Representation:
Skoghalls Båtsällskap är som tidigare väl representerat i såväl riksförbund som i distrikten. 
Mats Skoting har varit ordförande i Svenska Seglarförbundets Regelkommitté.
Marianne Stålheim har, liksom tidigare år, varit ordförande i Värmland-Västergötlands seglarförbund. 
Lars-Göran Kring har varit ordförande och Thorsten Born vice ordförande i Värmlands båtförbund. 
Dessutom är Marie Norrby revisor och Günther Krebs valberedare i VBF.

Skydd för hamnen:
Verksamhetsåret 2024 har till mycket stor del präglats av arbetet med att få en vågbrytare på plats utanför 
vår båthamn. När det stod klart att det inte gick att använda kommunens fyllnadsmassor till att lägga en fast 
vågbrytare på botten, hade vi bara en flytande vågbrytare av betong kvar som alternativ. För att bekosta 
projektet som kostar föreningen nära fyra miljoner kronor har vi, förutom det som vi tidigare fonderat för 
ändamålet, tagit ett banklån samt debiterat ut en engångsavgift från samtliga båtplatsinnehavare.

Medlemsaktiviteter:
Vår traditionsenliga eskader till Liljedal gick av stapeln i juni som vanligt och även den här gången var det 
en mycket uppskattad aktivitet.
Under året firade Skoghalls Båtsällskap 75-årsjubileum. Det firades med en mycket lyckad och välbesökt 
familjedag i hamnen den 24 augusti. Jolleseglingen representerades av seglare och ledare som lät barn 
och ungdomar testa både optimistjolle och 2-krona. Det var en mycket lyckad aktivitet som lockade många 
som ville prova att segla.
Vi bjöd de allra minsta på ett par mycket uppskattade godisregn från materialgårdens tak, vår medlem 
Timoty Nilsek berättade om sin segling över Atlanten och ett stort antal utställare var representerade i 
hamnen samt mycket annat.
Senare samma kväll fyllde vi Skoghalls Folkets Hus med en hejdundrande jubileumsfest!
Styrelsen vill härmed än en gång tacka vår aktivitetskommitté för allt arbete som lades ner 
och för att firandet blev så lyckat.
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Båtplatskön:
Under sommaren 2024 fick 24 medlemmar egen båtplats. Det var något fler än det har varit de senaste 
åren och inför kommande båtsäsong har vi så många som 35 platser att dela ut. 
Under säsongen 2024 gjorde vi vissa omflyttningar, vilket vi tidigare aviserat. Det kommer vi att fortsätta 
med även kommande säsong, bland annat beroende på att vi har disponerat om platserna på brygga F.
Som tidigare har vi registrerat vilka platser som stått tomma under sommaren och vi kontaktar de som inte 
använt sina platser under flera år. Fler än tidigare har sagt upp sina plaster såväl inför 2024 som 2025 och 
vi beräknar att ett fyrtiotal medlemmar från kön kommer att erbjudas egna platser i sommar.
Även under 2024 har styrelsen lyckats förmedla kontakt mellan de som behöver hyra ut sin plats i andra 
hand och de som önskar hyra och därigenom har alla som kontaktat oss har fått en andrahandsplats.

Vaktgång: 
Under våren 2024 stod det klart att några medlemmar fått sina 
utombordsmotorer stulna under vintern. Vi vet inte om det fanns något 
samband mellan dessa stölder, men vill uppmana alla som har sina båtar 
uppställda i området att titta till sina båtar lite oftare under vinterhalvåret. 

Hamnen:
Årets stora projekt i hamnen har som sagt varit installation av 
vågbrytaren. Även om Rixöbryggans som levererade vågbrytaren hade 
egen personal på plats och tog hela ansvaret för projektet, hade våra 
funktionärer mycket jobb både före, under och efter själva installationen. 
Arbetet gick mycket smidigt och vi hade ett mycket gott samarbete med 
Rixöbryggans personal.
För att avlasta Brygga F har vi bytt plats mellan stora platser och 
mellanplatser på östra sidan av bryggan. Vi har därför växlat även 
Y-bommarna på dessa platser, då de större platserna kräver kraftigare 
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Y-bommar. För att ytterligare tillgänglighetsanpassa hamnen har vi skrotat de gamla bryggorna vid våra 
”handikapplatser” och i stället monterat tre nya breda, gångbara Y-bommar.
På det här viset har vi utökat antalet funktionsanpassade platser från fem till åtta. 

Under den kraftiga storm vi hade i somras tryckte vågor och vind in Brygga I mot land och bryggans 
landfästen havererade. Det har reparerats under hösten.
Vi har färdigställt fler P-platser samt byggt ett staket ut mot cykelbanan.
För att bland annat spara energi i hamnen har vi bytt ut de gamla lysrörsarmaturerna i klubblokalen mot ny 
modern LED-belysning.
En båt utan ägare som stått i hamnen under många år den har blivit mer och mer förfallen och 
hamnkommittén har inte sett någon lösning på problemet. Nu tog vi tag i saken och anmälde båten till 
polisen som hittegods! Efter en tid när ingen anmält båten som saknad tillföll båten Skoghalls Båtsällskap 
och vi kunde därmed skrota den.

Västra Söön:
Årets stora projekt vid vår brygga på “Sööa” var att vi byggde ytterligare en toa på platsen. Det var helt 
nödvändigt eftersom den gamla har blivit full och behöver vila. Med två toaletter kan vi ställa av en i taget 
och därmed låta biologiska processen ha sin gång. 
Många såväl stora som små medlemmar deltog vid transporten av allt material ut till Sööa och hjälpte till 
med bygget av dasset. Det var kul att se så många nya ansikten! 
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Seglingskommitté och
ungdomsverksamhet:
Seglarskolan startade i maj med ett glatt gäng 
seglare, både nybörjare och fortsättare från
tidigare år.
Vi har även under 2024 varit ett 20-tal seglare på 
vattnet totalt. 

I slutet av maj ordnade vi, precis som 2023, ett 
optimistläger på SBS där seglare från Värmland-
Västergötlands seglardistrikt bjöds in för träning 
med Oscar Pantzare som ledare. 6 seglare från 
3 klubbar deltog. Det varvades teori och praktik. 
Natten tillbringades i campingstuga och kvällen bjöd 
på ett antal matcher av Land & Rike på Möruddens 
sandstrand. 

Två seglare deltog i augusti i JSM i Optimist i 
Saltsjöbaden, vilket var både roligt och lärorikt. 
De har nu varit iväg på flera regattor och börjar få 
seglarkompisar runt om i Sverige.
Årets klubbmästerskap seglades 15 september och 
hela 16 seglare kom till start. Fyra nybörjare och sju 
fortsättare i optimist samt fem seglare i Zoom 8-klassen.
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I nybörjarklassen tog Arvid Jonsson hem segern, tvåa kom Leon 
Stenroth och trea Lovisa Palm.
Bland fortsättarna vann Elias Johansson före Emil Åberg och Johan Lif 
Lundqvist. 
Zoom 8 vanns av Moa Åberg följd av Arvid Palm och på en tredje plats 
Eira Lind. 
Det blev en fin dag på vattnet och vi avslutade med prisutdelning och 
korv utanför jolleskjulet. 

Helgen efter KM var det dags för DM för Optimist på Mörudden. 
Samtidigt anordnade vi även ett GP (och DM) i klassen Zoom 8. Tyvärr 
dök inga optimistseglare från andra klubbar i distriktet upp så för 
optimisterna blev det en vanlig regatta. Regattan vanns av Emil Åberg, 
två kom Elias Johansson och Josefin Hagman tog hem tredjeplatsen. 

I Zoomjollarnas GP vann Johanna Stenmark (VÄSS) före Matilda 
Nilsson (VÄSS) och på en tredjeplats hittar vi hemmaseglaren Moa 
Åberg. Totalt var 7 Zoomar ute på vattnet varav 3 var från SBS.
5 oktober anordnades en sprintregatta i Karlstad för att fira KSS 
140-årsjubileum. SBS’ seglarungdomar var inbjudna för att delta som 
en besättning. Efter ett par kvällar med träning på att segla CB66 kunde 
de sedan ställa upp i regattan. En kul dag med såväl stiltje som ganska 
mycket vind. 

Under höstlovet åkte återigen Elias och Emil till Marstrand för höstläger 
i Optimist tillsammans med ca 50 andra optimistseglare från både 
Sverige & Norge.
Säsongen avslutades i november med en trevlig kväll med seglare med 
familjer i klubblokalen. Seglarmärken delades ut samt priser för årets 
poängsegling som vanns av Emil Åberg.
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Balansräkning
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Resultaträkning
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FÖRSLAG TILL DAGORDNING VID ÅRSMÖTE MED  
SKOGHALLS BÅTSÄLLSKAP DEN 25 MARS 2025. 

 

1 Mötets öppnande 

2 Fråga om årsmötets behöriga utlysts 

3 Godkännande av dagordningen 

4 Val av ordförande för årsmötet 

5 Val av sekreterare för årsmötet 

6 Val av två justerare tillika rösträknare 

7 Styrelsens verksamhetsberättelse för 2024 

8 Ekonomisk berättelse 

9 Revisorernas berättelse 

10 Beslut om årets resultat 

11 Beslut om ansvarsfrihet 

12 Val av ordförande för två år.  

13 Val av kassör för ett år (fyllnadsval) 

14 Val av ordförande i seglingskomittén för två år.  

15 Val av tre styrelseledamöter för två år 

16 Val av en styrelseledamot på ett år (fyllnadsval) 

17 Val av fyra styrelsesuppleanter för ett år.  

18 Val av en revisor för två år 

19 Val av två revisorsuppleanter för ett år 

20 Val av en ledamot i valberedningen för två år 

21 Val av två suppleanter i valberedningen för ett år 

22 Val av fyra ledamöter i seglingskommittén för ett år 

23 Val av sex ledamöter i hamnkommittén för ett år 

24 Avslutning 
 

Efter avslutat årsmöte finns utrymme för övriga frågor 

och övrig information från styrelsen. 

11



H
am

m
ar

ö 
Tr

yc
ke

ri 
A

B


